
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CHIRURGIA GENERALE DA 
ASSEGNARE ALLA U.O.C. CHIRURGIA SENOLOGICA. APPROVAZIONE ATTI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 2010/24



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 1490 del 12.09.2024 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico, disciplina Chirurgia Generale, 
da assegnare alla U.O.C. Chirurgia Senologica.

Richiamato il provvedimento n. 1789 del 24.10.2024, con il quale sono stati ammessi i candidati ed è 
stata nominata la Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico in parola.

Visto il verbale in data 11.11.2024 prodotto dalla commissione esaminatrice ed accertata la regolarità 
della procedura selettiva.

Dato atto che le graduatorie dell’avviso (graduatoria specialisti e graduatoria specializzandi) saranno 
utilizzabili per assunzioni a tempo determinato fino alla data di approvazione di eventuale graduatoria di 
concorso pubblico nel medesimo profilo e disciplina, comunque avranno validità non superiore a due 
anni dalla data di approvazione e l’eventuale assunzione a tempo determinato di Medici specializzandi, 
è subordinata all’esaurimento della graduatoria dei Medici specialisti.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare il verbale della Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico per l’assunzione a 
tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico, disciplina Chirurgia Generale, da assegnare alla U.O.C. 
Chirurgia Senologica e le seguenti graduatorie finali di merito relative ai candidati specialisti e 
specializzandi:

Specialisti
N. CANDIDATO TOTALE
1 BIANCHI BEATRICE 29,583

Specializzandi
N. CANDIDATO TOTALE

1 PASSERI DANIELE 19,071

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-11-21T11:51:14+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




